
UCHWAŁA NR L/329/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska związków zawodowych 
dotyczących zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Nowosolna 

w sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowosolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 3 ustawy 
z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263 i z 
2021 r. poz. 1666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Związku Nauczycielstwa Polskiego 
Oddział Łódź - Widzew wyrażające negatywną opinię w sprawie przedstawionego 
projektu uchwały Rady Gminy Nowosolna w sprawie przyjęcia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2022 roku za kształcenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowosolna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 
Nowosolna 

 
 

Mariusz Szulc 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65897BF2-D676-4A43-9BBD-CCF3F7FBED40. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


